[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2015 г.
 №
34

        с. Воробьевка

О самороспуске Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района
В соответствии с пунктом 1 части 16 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем 2 части 1 статьи 34 Устава Воробьевского муниципального района, Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района,
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района Воронежской области.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник» и районной газете «Восход».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Воробьевского

муниципального района                                         В.А. Ласуков